[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Концепции создания государственной системы анализа регулятивного воздействия в условиях интеграции Кыргызской Республики в ЕАЭС

	В целях создания единой государственной системы для повышения качества анализа регулятивного воздействия в Кыргызской Республике, в соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики» Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить Концепцию создания государственной системы анализа регулятивного воздействия в условиях интеграции Кыргызской Республики в ЕАЭС (далее - Концепция) согласно приложению.
2. Министерству экономики  Кыргызской Республики разработать и внести в Аппарат Правительства Кыргызской Республики в установленном порядке проекты нормативных правовых актов по реализации Концепции.
3. Государственным органам исполнительной власти Кыргызской Республики обеспечить выполнение Концепции.
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

Премьер-министр
Кыргызской Республики		                    		С.Ш.Жээнбеков

Министр________________________А. Кожошев

	                                                                          Начальник  управления  правовой  поддержки
	                                                                           и экспертизы__________________М. Жуманова
«_____» ______________________________2017г.